

**Extinderea retelelor de
canalizare in s.Valcinet
r.Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000
DEVIZ 1 - nr.109/2021-CE.S-2-1

Valoarea de deviz 1 145 716,786 lei

Intocmit in prețuri curente 16.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	179,066	60,00	10 743,960
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	568,800	60,00	34 128,000
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	12,013	60,00	720,780
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	845,075	60,00	50 704,500
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,004	60,00	240,240
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 036,024	60,00	62 161,440
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,601	60,00	1 356,060
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	162,003	60,00	9 720,180
9.	9312040019600	Sapator	h-om	68,930	60,00	4 135,800
		Total manopera				173 910,960

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,010	400,00	4,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	24,056	400,00	9 622,400
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	149,186	220,00	32 820,920
4.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,305	4 000,00	1 220,000
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	5,487	500,00	2 743,500
6.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	1,580	4 000,00	6 320,000
7.	2320166200676	White spirit	kg	0,440	25,00	11,000
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,806	50,00	190,300
9.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,474	50,00	123,700
10.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	173,547	5,00	867,735
11.	25212167005004 /41d16	Teava PVC SN/SDR 4/41 d160mm	m	1 569,472	75,00	117 710,400
12.	2521216701001d 250	Tub de protectie PE100 SDR26 PN6 D250mm	m	85,908	350,00	30 067,800
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 078,780	2,30	23 181,194
14.	26511221004022	Ciment M-400	kg	32,166	2,30	73,982
15.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	54,000	650,00	35 100,000
16.	26611264331010 1	Inel prefabricate pt. camine KИД15-9 (0.4m3)	buc	8,000	1 400,00	11 200,000

17.	2661126433101221	Placi prefabricat pt. camine KII-15 (0.38m3)	buc	3,000	1 500,00	4 500,000
18.	26611264331016013	Inel prefabricate pt. camine KII15-6 (0.26m3)	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
19.	266112643310166	Inel prefabricate pt. camine KII10-9 (0.24m3)	buc	41,000	750,00	30 750,000
20.	26611264331022	Inel prefabricate pt. camine KII0-1 (0.02m3)	buc	82,000	200,00	16 400,000
21.	26611264331666	Inel prefabricate pt. camine KII10-6 (0.16m3)	buc	41,000	500,00	20 500,000
22.	2661126433173022	Inel prefabricate pt. camine KII7-3 (0.05m3)	buc	41,000	350,00	14 350,000
23.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	17,389	1 300,00	22 605,700
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	3,178	1 100,00	3 495,800
25.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprrijinirea sapaturilor	buc	4,740	1 000,00	4 740,000
26.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	2,844	100,00	284,400
27.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	23,542	30,00	706,260
28.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	48,000	20,00	960,000
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,184	20,00	203,680
30.	capac12	Capac din fonta cu rama de tip T	buc	23,000	1 250,00	28 750,000
31.	capac12L	Capac din fonta cu rama de tip L	buc	34,000	1 000,00	34 000,000
32.	placi prefabricate10	Placi prefabricate pt camine KIIPI1-10-2-(0,38m3)	buc	54,000	700,00	37 800,000
33.	placi15211	Placi prefabricate pt camine KIIPI1-15-1(0,18m3)	buc	3,000	1 350,00	4 050,000
34.	scara cu vang222	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10mm si trepte din otel-beton cu Dn=20mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	kg	731,600	20,00	14 632,000
Total materiale de construcții						510 984,771

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	8,693	300,00	2 607,900
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,131	200,00	226,200
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	62,474	600,00	37 484,400
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	24,667	400,00	9 866,800
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,004	400,00	401,600
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	13,908	50,00	695,400
7.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	1,502	100,00	150,200
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	11,300	100,00	1 130,000
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	253,101	150,00	37 965,150
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,514	50,00	125,700
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	72,212	300,00	21 663,600
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,342	300,00	3 702,600
Total utilaje de construcții						116 019,550

Total	lei	800 915,281
Fond social	24,00 %	41 738,630
Cheltuieli transport	2,00 %	10 219,695
Cheltuieli depozit	1,00 %	5 109,848
Total	100,00 +	857 983,454
Cheltuieli de regie	7,00 %	60 058,842
Total	100,00 +	918 042,296

Beneficiu de deviz	4,00 %	36 721,692
Total	100,00 +	954 763,988
TVA	20,00 %	190 952,798
Total	100,00 +	1 145 716,78 6

Total deviz: **1 145 716,786**

Intocmit Dascalescu Andrei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)